&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM
Nr.29. Daté.03/09/2025

DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE gIE{iRET DHE LINJAT RRETHQYTETESE
TE TRANSPORTIT TE UDHETAREVE
Keéshilli i Qarkut Korgé, né mbledhjen e datés 03 .09.2025, mbéshtetur né figjin nr. 8308,
dat€& 18.03.1998 “Pér transportet rrugore”, i ndryshuar, neni 15, pika -, gérma “¢” dhe pa-agrefi
i dyté i nenit 19, si dhe n& kérkesén e Bashkisé Maliq nr. 4518, daté 19.08.2025, »ér cisa shtesa
dhe ndryshime né oraret e linjave rrethqytetése, me propozim té Kryesisé,
VENDOSI:
1. T& miratojé shtesat dhe naryshimet né oraret dhe linjat rrethqytetése té transportit 12
udhétaréve, sipas itinerareve t& paraqitura né kérkesén e Bashkisé Maliq,
2. Shtesat, ndryshimet e orareve dhe pikat e nisjes e t& mbéritjes s& mjeteve pérczktohen
sipas tabelés bashkéngjitur kétij vendimi.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e t&¢ Archureve né Bashkiné Maliq.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
Erjon Nexhipi

Miratuar me 17 / Vota <‘: /g
Vota Pro 17 / Vota w}ﬁ
Vota Kundér 0/ Vota

Vota Abstenim 0/ Vota

Zbardhur mé daté_03/09/2025
Koncept: R.Latollari

Késhilltari juridik: M. Bylykbashi
Sekretari i KQK: B.Mugo
Nr. ekzemplaréve: 3(1re) O cndi
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KESHILLI I QARKUT KORCE

Nr. Prot. Korcg, mé .09.2025

RELACION

PER
DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE ORARET DHE LINJAT RRETHQYTETESE
T TRANSPORTIT TE UDHETAREVE

Mé daté 21.08.2025, prané Keéshillit té¢ Qarkat Korgé, &shié regjistruar kérkesa e Bashkisé
Maliq me nr. 4518 prot., daté 19.08.2025, pér disa ndryshime né eraret dne linjat rrethqytetése
té transportit t& udhétaréve.
NEé kérkesé parashikohet:
— Shtimi i orareve té linjave rrethqytetése pér transportin e pasagjeréve nga fshati irg
drejt qytetit té Pogradecit dhe kthim;
— Ndryshimi i disa orareve té linjés Podgorie — Pogradec — Kthim.

Bazuar né ligjin nr. 8308, daté 18.03.1998, “Pér transporzet rrugore™, i ndryshuar. neri _£ pika
“¢”, neni 19 paragrafi 2 dhe 3, si dhe né Vendimin e Ké&shiilit nr. 12, caté 15.03.2024, “Pér
miratimin e linjave rrethqytetése té transportit té udhétaréve”, i ndryshuar me Vendimin nr. 37,
daté 13.09.2024, mbi bazén e t€ ciléve ushtroiné aktivitet subjektet qé operojné ng fushén e
transportit né Bashkiné Maliq, saraqitet pér shayrtim né Késhillin e Qarkut kérkesa 2 Bashxisé
Maliq.

Né kéto kushte, sipas kérkesés s¢ sipérpérmendur, paraqiter pér miratim lista e linjave dhe
orareve pérkatése, e cila i bashk&ngjitet kétij relacioni.

Dokumentacioni i paraqitur €snté né pérputhje me ligjin nr. 8308, daté _8.03._99&, “Pér
transportet rrugore”. I propozojmé Késhillit t& Qarkut Kor¢é miratimin e kérkesés s¢ paraqirur.

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE
Redin Latollari

S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

LISTA ME SHTESAT DHE NDRYSHIMET NE ORARET DHE LINJAT RRETHQYTETESE
TE TRANSPORTIT TE UDHETAREVE
(dérguar nga sektori mekanik i Bashkis¢ Maliq)

Lista e re me oraret pérkatése:

Linja e re Pirg — Pogradec — Pirg
Nisja 08 30 10:30 12:30 14:30
Kthimi 09:30 11:30 | 14:00 1530

Ndryshimi dhe shtimi i orareve

Oraret e linjave para ndryshimit:

Linja Podgorie — Pogradec - Podgorie

Nisja 07:30 09:00 10:00 12:00 1£:00 15:00 ' 16:00
l

Kthimi 9:30 12:30 13:30 14:30 15230 16:30 | -7:30

Oraret e linjave me ndryshimet:

Linja Podgorie — Pogradec - Podgorie

Nisja 08:15 09:15 10:15 L 12:15 13:15 14:15 15415

Kthimi 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 -6:45
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